



Mine Ayhan, Generali Grup Çeşitlilik ve Dahiliyet Programının EMEA Bölge Temsilcisi Olarak Görevlendirildi

İş dünyasında cinsiyet, yaş, kültür, yetenek, din, etnisite, bedensel nitelikler gibi farklılıklar üzerinden yapılan ayrımcılığı reddeden Generali Grup, bu kapsamda faaliyet gösterdiği 60'ın üzerindeki ülkede (Diversity & Inclusion) İşgücünde Çeşitlilik ve Dahiliyet programını hayata geçirdi. İşgücü istihdamında farklılığı başarı faktörü olarak değerlendiren, bireylerin değiştirilemeyecek temel niteliklerine saygı duyarak çeşitliliğin gerekliliğini temel alan programa Türkiye'den, **Generali Grup Diversity Council EMEA Bölgesi** temsilcisi olarak **Generali Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Mine Ayhan** seçildi.

Generali Türkiye
Sahra Altunbaş
+90 212 549 785 16 56
Sahra.Altunbas@generali.com.tr

Dilek Keçeci
0505 325 20 78
dilekkececi@outlook.com.tr

Küresel şirketlerin yönetiminde söz sahibi olan sayılı Türk kadın yönetici arasından olan Mine Ayhan, fırsat eşitliği modelini benimseyen programdaki görevi kapsamında, EMEA Bölgesi ülkelerinden başta Türkiye olmak üzere İspanya, İsviçre, Avusturya ve Belçika gibi ülkelerle birlikte 12 ülkedeki kadın istihdamını destekleyen önemli projelerde aktif rol alacak. Ayhan, aynı zamanda EMEA Bölge genelinde çeşitlilik ve katılımın savunulması ve iş planlarına alınarak uygulanması konularında yönetim komitesinde söz sahibi olacak.

Sürdürülebilir bir ekonomik yapı için kadının iş dünyasındaki varlığının önemine yer aldığı projelerle dikkat çeken Mine Ayhan, Generali Grup Diversity Council EMEA Bölgesi temsilciliğinin yanı sıra, **TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurulu Üyesi** olarak da çalışmalarını sürdürecektir.

Generali Hakkında:

Generali Grup dünyanın dört bir yanında bulunan, bağımsız ve İtalya merkezli bir Gruptur. 1831 yılında kurulan grup dünyanın lider sigorta şirketlerinin arasında yer almaktadır ve 2016 yılında 70 milyar Avro üzerinde toplam prim geliri ile 60'ın üzerinde ülkede hizmet sağlamaktadır. Dünya çapında 74.000'i aşkın çalışanı ve 55 milyon müşterisi ile Grup, Batı Avrupa'da lider konumdadır, Orta ve Doğu Avrupa ile Asya piyasalarındaki hâkimiyetini ise gittikçe arttırmaktadır. 2017 yılında Generali Grup, Corporate Knights sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında sayılmıştır. Generali Sigorta A.Ş. 150 yılı aşkın bir süredir Türkiye'de faaliyet



göstermektedir.